
Белорусский государственный университет

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

12.05-13.30

13.45-15.10

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

10.10-11.35

12.05-13.30

8.30-9.55

10.10-11.35

12.05-13.30

13.45-15.10

*- в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), *- кураторский час проводится на последней неделе месяца

Заместитель начальника учебно-методического отдела                                                                                                                А.А.Понявин

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА Ридевская, 

429

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова

232, 233, 235, 237 

п
я

т
н

и
ц

а
 

 2
6
.0

4

ТиМСПвИВС 

 Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211

ТиМСПвИВС 

Светлаков, Шарейко, УСК, 159, 106

ТиМСПвИВС 

Шевцов, УСК, 303

ТиМСПвИВС 

 Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211

ТиМСПвИВС 

 Светлаков, Шарейко, УСК , 209, 240

ТиМСПвИВС 

Шевцов, УСК, 159 

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Новик, Петухова

232, 233, 235, 237 

13.45-15.10
ТиМСПвИВС  

Шарейко, УСК, 240

ТиМСПвИВС 

Шевцов, УСК, 209

15.25-16.50
ИНФ. ЧАС (курат. час*)

Шарейко, кафедра

ч
е
т
в

е
р

г

 2
5

.0
4

8.30-9.55

ТиМСПвИВС 

Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай

УСК, 210, 211, 118, 228

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Иванова

232, 233, 235, 237 

ТиМСПвИВС 

Шевцов, Клачков, УСК, 159, 302

ТиМСПвИВС 

 Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211

ТиМСПвИВС  

Светлаков, УСК, 302

ИНФ. ЧАС (курат. час*)

Либерман, кафедра

ТиМСПвИВС 

Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай

УСК, 210, 211, 118, 228

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова

232, 233, 235, 237 

ТиМСПвИВС  

Шарейко, УСК, 240

ТиМСПвИВС 

Шевцов, УСК, 159

ТиМСПвИВС  

Светлаков, УСК, 159

ТиМСПвИВС 

Шарейко, Светлаков, УСК, 240, 302

ТиМСПвИВС 

Шевцов, УСК, 159

ТиМСПвИВС 

Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай

УСК, 210, 211, 118, 228

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Новик, Петухова  

232, 233, 235, 237 

с
р

е
д
а

 2
4

.0
4

ТиМСПвИВС 

Шевцов, Клачков, УСК, 240, 159

ТиМСПвИВС 

 Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211

в
т
о

р
н

и
к

 2
3

.0
4

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА (лекция), Шабловский, 319 

баскетбол, теннис гандбол, хоккей на траве
вольная борьба, греко-римская борьба,

 дзюдо, самбо

велосипедный, конный, конькобежный спорт,  фигурное 

катание на коньках

10.10-11.35
ТиМСПвИВС 

Шарейко, Светлаков, УСК, 106, 302

ИНФ. ЧАС (курат. час*)

Красикова, кафедра

ИНФ. ЧАС (курат. час*)

Новик, кафедра

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО 

ПЕДАГОГА, Коломейцева, 429

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова,  

232, 233, 235, 237 

8.30-9.55

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Иванова

232, 233, 235

п
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 2
2

.0
4

Учреждение образования УТВЕРЖДАЮ

                           Проректор по учебной работе                                                                                                                                                          

                                                       Г.И.Башлаковафизической культуры

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

для студентов IV курса СПФ СИиЕ на второй семестр с 22.04 по 25.05 2023/2024 учебного года

Дни/

дата
Часы

141 142 143

ТиМСПвИВС 

Шарейко, Светлаков, УСК, 106, 302

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА 

Шабловский, 429

ТиМСПвИВС 

Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай

УСК, 210, 211, 118, 228

ТиМСПвИВС

Шарейко, Светлаков, УСК, 240, 302

ТиМСПвИВС 

Шевцов, Клачков, УСК, 159, 239

КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА 

Коломейцева, 445

ТиМСПвИВС 

Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова,  

232, 233, 235, 237 

144


