## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ для студентов IV курса СПФ СИиЕ на второй семестр с 22.04 по 25.05 2023/2024 учебного года

Дни/ дата	Часы	141	142	143	144
		баскетбол, теннис	гандбол, хоккей на траве	вольная борьба, греко-римская борьба, дзюдо, самбо	велосипедный, конный, конькобежный спорт, фигурное катание на коньках
понедельник 22.04	8.30-9.55				
	10.10-11.35	ТиМСПвИВС Шарейко, Светлаков, УСК, 106, 302	КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА Шабловский, 429	ТиМСПвИВС Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай УСК, 210, 211, 118, 228	
	12.05-13.30	ТиМСПвИВС Шарейко, Светлаков, УСК, 240, 302	ТиМСПвИВС Шевцов, Клачков, УСК, 159, 239	КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА Коломейцева, 445	ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова, 232, 233, 235, 237
	13.45-15.10	КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА, Коломейцева, 429			ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова, 232, 233, 235, 237
вторник 23.04	8.30-9.55				ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Иванова 232, 233, 235
	10.10-11.35	ТиМСПвИВС Шарейко, Светлаков, УСК, 106, 302	ИНФ. ЧАС (курат. час*) Красикова, кафедра		ИНФ. ЧАС (курат. час*) Новик, кафедра
	12.05-13.30	*		ВНОГО ПЕДАГОГА (лекция), Шабловский, 319	7 1 74
	13.45-15.10	ТиМСПвИВС Шарейко, Светлаков, УСК, 240, 302	ТиМСПвИВС Шевцов, УСК, 159	ТиМСПвИВС Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай УСК, 210, 211, 118, 228	ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Новик, Петухова 232, 233, 235, 237
среда 24.04	8.30-9.55		ТиМСПвИВС Шевцов, Клачков, УСК, 240, 159	ТиМСПвИВС Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211	
	10.10-11.35		ТиМСПвИВС Шевцов, Клачков, УСК, 159, 302	ТиМСПвИВС Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211	
	12.05-13.30	ТиМСПвИВС Светлаков, УСК, 302		ИНФ. ЧАС (курат. час*) Либерман, кафедра	
	13.45-15.10	ТиМСПвИВС Светлаков, УСК, 159		1 2 1 29	
четверг 25.04	8.30-9.55			ТиМСПвИВС Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай УСК, 210, 211, 118, 228	ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Иванова 232, 233, 235, 237
	10.10-11.35			ТиМСПвИВС Латушкина, Сенько, Либерман, Шахлай УСК, 210, 211, 118, 228	ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова 232, 233, 235, 237
	12.05-13.30	ТиМСПвИВС Шарейко, УСК, 240	ТиМСПвИВС Шевцов, УСК, 159		
	13.45-15.10	ТиМСПвИВС Шарейко, УСК, 240	ТиМСПвИВС Шевцов, УСК, 209		
	15.25-16.50	ИНФ. ЧАС (курат. час*) Шарейко, кафедра			
пятница 26.04	8.30-9.55			ТиМСПвИВС Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211	
	10.10-11.35	ТиМСПвИВС Светлаков, Шарейко, УСК, 159, 106	ТиМСПвИВС Шевцов, УСК, 303	ТиМСПвИВС Либерман, Шахлай, УСК, 118, 211	ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Новик, Петухова 232, 233, 235, 237
	12.05-13.30	ТиМСПвИВС Светлаков, Шарейко, УСК , 209, 240	ТиМСПвИВС Шевцов, УСК, 159		КУЛЬТУРА РЕЧИ СПОРТИВНОГО ПЕДАГОГА Ридевская, 429
	13.45-15.10	(40.5.40) *			ТиМСПвИВС Ванифатьева, Кавецкий, Иванова, Петухова 232, 233, 235, 237

<sup>\*-</sup> в рамках учебного занятия введен перерыв в 5 минут (40-5-40), \*- кураторский час проводится на последней неделе месяца

Заместитель начальника учебно-методического отдела